
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CEP:

87.613.089/0001-40CNPJ: (55) 3551-3400

98500-000 - Tenente Portela

Telefone:
Praça Tenente Portela, 23 - CentroEndereço:

Nr.:   14/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

121/2023

09/08/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  III  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/08/2023
Inexigibilidade de licitação
14/2023 - IL
121/2023

Contratação de artista para a realização de show musical na Live-show Troféu
Orgulho de Nossa Gente, evento alusivo ao aniversário de 68 do Município.

Participante: MARCIO PEDRO RECH 00145507092

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Show Musical em Live-Show - Realização no dia 11/08/2023, a partir

das 22:00horas, na Live-Show Troféu Orgulho de Nossa Gente,
evento alusivo ao aniversário de 68 do Município, a ser realizado no
Centro de Eventos Mantovani, com duração mínima de uma hora e
trinta minutos.

1,000 UN 6.000,00 6.000,00

Total do Participante: 6.000,00

Total Geral: 6.000,00

Assinatura do Responsável

10 de Agosto de 2023Tenente Portela,

ROSEMAR ANTONIO SALA

Prefeito Municipal


